
                                                        
 

 

    
 

 
 

 Mälparingens 40-årsfest lördagen den 16 mars 
 

          kl 16.30-22.00 i Hägerstensåsens medborgarhus 

 

Föreningen Mälparingen bildades den 16 mars 1984 och vi firar detta jubileum med 

middag, kaffe, tårta och dans till spelmännen Gunnar, Lena och Stephan.  
 

Till middagen välkomnar vi medlemmar / tidigare medlemmar i Mälparingen och vår 

vänförening Polskedansarna, särskilt inbjudna gäster samt dig som ibland är dansgäst 

på fredagarna. Middagen består av en liten förrätt samt varmrökt lax, potatissallad / 

kokt potatis och sallad, Loka eller lättöl. Meddela om du behöver specialkost. 
 

 
 
   Kl 16.30 Vi droppar in, minglar med lite dricka och tar plats för middagen med en långdans. 
 

   Kl 17.00 Middagen börjar. Några återblickar från de 40 åren. Vi sjunger ett par sånger. 
 

   Kl 18.30 Dansen börjar. Kvällens spelmän är Gunnar Iggendal och Lena Vik Iggendal  

       tillsammans med Stephan Ohlström. 
 

   Kl 19.45 En liten traditionell muntration. Sedan öppnar caféet med kaffe och tårta. 
 

   Kl 20.30 Dansen fortsätter till kl 22.00. 

 

Kostnad för hela evenemanget med middag, kaffe, tårta och dans är 300 kr, men  

om du är medlem i Mälparingen betalar du 275 kr. Deltagande i middagen kräver 

föranmälan senast den 2 mars. Du anmäler dig genom att sätta in avgiften på 

Mälparingens plusgirokonto 58 28 55 - 3. Kom ihåg att skriva ditt namn som referens! 
 

                   
 

Om du bara vill komma till dansen kl 18.30-22.00 är kvällsavgiften 120 kr. Kaffe och 

tårta ingår. Insläpp från 18.15 (betalning i entrén). 
 

Vid förfrågningar eller om du vill bidra med någon muntration kan du kontakta fest-

kommittén, Birgitta (birgitta.horling@ownit.name) eller Lars (lars.puke@telia.com).  
 

Vi hoppas att alla våra medlemmar och andra dansvänner vill vara med och fira 

Mälparingen 40 år! Ni är hjärtligt välkomna! 

 

 

                                                        


